2025 年 1 月 15 日

                               株式会社トイテック

ロクハンストラクチャーシリーズ（一部）価格改定のお知らせ

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜りまして深く御礼申し上げます。

この度、やむをえずロクハン商品の一部の価格改定を実施させていただきます。

弊社では、中国生産工場での入手原材料、人件費、物流費等の高騰を受け、様々な努力にて

価格を据え置きましたがどうしても一部の商品に関しては、価格を見直さなければならな

い状態となってしまいました。

大変申し訳御座いませんが、何卒、御了承賜りますようお願い申し上げます。

弊社商品のお客様には御負担が増えてしまう事を心よりお詫び申し上げます。

敬具

記

■価格改定実施日

 2025 年 2 月 3 日（月）出荷分から

■対象商品

 ストラクチャー 52 商品

■改定内容詳細

別紙「ロクハン製品価格改定一覧表」を御確認下さい。

■商品仕様、品番、商品名、ＪAN コード、パッケージ仕様等の変更は御座いません。

以上

ロクハン製品価格改定一覧表

No. JANコード
商品

コード
商　　品　　名

旧価格

（税抜）

旧価格

（税込）

新価格

（税抜）

新価格

（税込）

1 4571324590400 S001 常緑樹ｾｯﾄ ¥1,880 2,068¥     ¥2,200 2,420¥

2 4571324590417 S002 落葉樹ｾｯﾄ ¥2,380 2,618¥     ¥2,600 2,860¥

3 4571324590493 S010 単線高架橋 110mm 2本入り ¥880 968¥       ¥1,000 1,100¥

4 4571324590509 S011 単線高架橋 R195 30° 3本入り ¥1,380 1,518¥     ¥1,500 1,650¥

5 4571324590905 S012 単線高架橋 R220 30° 3本入り ¥1,380 1,518¥     ¥1,500 1,650¥

6 4571324590912 S013 複線高架橋 R195/220 30° 3本入り ¥1,580 1,738¥     ¥1,700 1,870¥

7 4571324590950 S017 勾配橋脚ｾｯﾄ 10本入り ¥1,280 1,408¥     ¥1,500 1,650¥

8 4571324590967 S018 橋脚ｾｯﾄ 6本入り ¥1,280 1,408¥     ¥1,500 1,650¥

9 4571324590974 S019 複線高架橋 110mm 2本入り ¥950 1,045¥     ¥1,200 1,320¥

10 4571324590981 S020 単線鉄骨架線柱 (2種×10本) ¥1,400 1,540¥     ¥1,500 1,650¥

11 4571324590998 S021 ｼﾞｮｲﾝﾄ式鉄骨架線柱 10本入り ¥1,400 1,540¥     ¥1,500 1,650¥

12 4571324591490 S022 架線梁 10本入り ¥780 858¥       ¥900 990¥

13 4571324591506 S023 ｶﾞｰﾀﾞｰ橋 （あずき色） 110mm ¥780 858¥       ¥1,000 1,100¥

14 4571324591513 S024-1 わらぶき屋根農家 ¥980 1,078¥     ¥1,200 1,320¥

15 4571324591520 S025-1 ﾄﾀﾝ屋根農家 赤 ¥980 1,078¥     ¥1,200 1,320¥

16 4571324591537 S025-2 ﾄﾀﾝ屋根農家 紺 ¥980 1,078¥     ¥1,200 1,320¥

17 4571324591544 S025-3 ﾄﾀﾝ屋根農家 茶 ¥980 1,078¥     ¥1,200 1,320¥

18 4571324591766 S026-1 瓦屋根民家 灰 ¥980 1,078¥     ¥1,200 1,320¥

19 4571324591773 S026-2 瓦屋根民家 紺 ¥980 1,078¥     ¥1,200 1,320¥

20 4571324591780 S027-1 ﾄﾀﾝ屋根民家 赤 ¥980 1,078¥     ¥1,200 1,320¥

21 4571324591797 S027-2 ﾄﾀﾝ屋根民家 緑 ¥980 1,078¥     ¥1,200 1,320¥

22 4571324591568 S028-1 瓦屋根 漆喰壁納屋 看板付 灰 ¥980 1,078¥     ¥1,200 1,320¥

23 4571324592732 S029-1 ﾄﾀﾝ屋根 漆喰壁納屋 看板無し 茶 ¥980 1,078¥     ¥1,200 1,320¥

24 4571324592749 S029-2 ﾄﾀﾝ屋根 漆喰壁納屋 看板無し 紺 ¥980 1,078¥     ¥1,200 1,320¥

25 4571324592411 S032-1 商業ﾋﾞﾙA ¥1,280 1,408¥     ¥1,500 1,650¥

26 4571324592428 S032-2 商業ﾋﾞﾙB ¥1,280 1,408¥     ¥1,500 1,650¥

27 4571324592435 S032-3 商業ﾋﾞﾙC ¥1,280 1,408¥     ¥1,500 1,650¥

28 4571324592442 S033-1 ｵﾌｨｽﾋﾞﾙA ¥1,280 1,408¥     ¥1,500 1,650¥

29 4571324592459 S033-2 ｵﾌｨｽﾋﾞﾙB ¥1,280 1,408¥     ¥1,500 1,650¥

30 4571324592466 S033-3 ｵﾌｨｽﾋﾞﾙC ¥1,280 1,408¥     ¥1,500 1,650¥

31 4571324592473 S034-1 角店ﾋﾞﾙA ¥1,280 1,408¥     ¥1,500 1,650¥

32 4571324592480 S034-2 角店ﾋﾞﾙB ¥1,280 1,408¥     ¥1,500 1,650¥

33 4571324592695 S035 単線高架橋用ｽﾃｯﾌﾟ 2個入り ¥580 638¥       ¥700 770¥

34 4571324592701 S036 複線高架橋用ｽﾃｯﾌﾟ 2個入り ¥680 748¥       ¥800 880¥

35 4571324593289 S038 扇形機関庫 ¥3,800 4,180¥     ¥4,200 4,620¥

36 4571324593371 S039-1 商店A ﾍﾞｰｼﾞｭ/青 ¥1,380 1,518¥     ¥1,600 1,760¥

37 4571324593388 S039-2 商店A ﾍﾞｰｼﾞｭ/紫 ¥1,380 1,518¥     ¥1,600 1,760¥

38 4571324593395 S040-1 商店B 緑 ¥1,380 1,518¥     ¥1,600 1,760¥

39 4571324593401 S040-2 商店B 茶 ¥1,380 1,518¥     ¥1,600 1,760¥

40 4571324593418 S041-1 商店C ﾍﾞｰｼﾞｭ ¥1,380 1,518¥     ¥1,600 1,760¥

41 4571324593425 S041-2 商店C 茶 ¥1,380 1,518¥     ¥1,600 1,760¥

42 4571324593548 S042-1 二階建住宅A ﾍﾞｰｼﾞｭ ¥1,380 1,518¥     ¥1,600 1,760¥

43 4571324593555 S042-2 二階建住宅A 白 ¥1,380 1,518¥     ¥1,600 1,760¥

44 4571324593562 S043-1 二階建住宅B ﾍﾞｰｼﾞｭ ¥1,380 1,518¥     ¥1,600 1,760¥

45 4571324593579 S043-2 二階建住宅B 青 ¥1,380 1,518¥     ¥1,600 1,760¥

46 4571324593586 S044-1 二階建住宅C 白 ¥1,380 1,518¥     ¥1,600 1,760¥

47 4571324593593 S044-2 二階建住宅C 茶 ¥1,380 1,518¥     ¥1,600 1,760¥

48 4571324594101 S049-1 ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽｽﾄｱ(橙) ¥1,980 2,178¥     ¥2,300 2,530¥

49 4571324594118 S049-2 ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽｽﾄｱ(白) ¥1,980 2,178¥     ¥2,300 2,530¥

50 4571324594323 S049-3 ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽｽﾄｱ(灰) ¥1,980 2,178¥     ¥2,300 2,530¥

51 4571324594095 S050-1 ｶﾞﾚｰｼﾞ･小屋ｾｯﾄ(灰) ¥1,480 1,628¥     ¥1,600 1,760¥

52 4571324594125 S050-2 ｶﾞﾚｰｼﾞ･小屋ｾｯﾄ(青) ¥1,480 1,628¥     ¥1,600 1,760¥

ストラクチャー(52品目）

1 ページ